DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/02/2022 | Edição: 22 | Seção: 3 | Página: 38

Órgão: Ministério da Economia/Banco do Brasil S.A./BB Tecnologia e Serviços S.A

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato - DGCO nº 18/2022, firmado em 21.01.2021, Favorecido: TOTAL PASS PARTICIPAÇÕES

LTDA; Objeto: contratação de serviços de intermediação entre os empregados da CONTRATANTE e

academias credenciadas para promoção de atividades físicas, com abrangência no território Nacional para

disponibilização em as todas as suas unidades; Modalidade: Dispensa de Licitação, Artigo 29, Inciso III da

Lei 13.303/2016; Vigência: 12 (doze) meses; Valor: R$49.980,00.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.